
入　札　結　果　一　覧　表
令和5年度
受付番号 件　　　　　　　名 場　　　　　　所 業　　種 工　　期 日数 担　当　課

代　表　者

一般競争入札 1 000155 ㈱ミヤケン 宮城県石巻市渡波字新千刈140番地 
代表取締役
本田　眞次

建設課
令和6年3月25日

入札方法 入札回数
落札
業者

コード 業　　　者　　　名 住　　　　　　　　所

10001314
須江導水耐震化事業建第１号
須江山系導水管布設工事（そ
の１）

石巻市鹿又字板橋地内
水道施設工事

令和5年6月16日
284

141,971,500

選定理由 入札公告「石広水公告第１６号」に要件明記

最低制限価格

令和5年6月7日
税抜価格 129,065,000 141,530,000 129,029,000
税込価格

入　札  年  月  日 設　計　金　額 落　札　金　額 契　約　単　価 予　定　価　格

  入札結果

1 000009 ㈱阿部土建 129,070,000

No. コード 業　　　者　　　名 参加有無 入札金額第１回目 入札金額第２回目

2 000050 ㈱旭東 123,780,000 失格（最低制限価格未満）

3 000060 ㈱向陽設備 132,700,000

5 000080 ㈱佐藤設備 129,090,000

4 000061 ㈱晃和工業 150,000,000

6 000118 ㈱東邦管工 146,590,000

7 000128 ㈱橋本建設 129,073,000

8 000155 ㈱ミヤケン 129,065,000 落札

失格（最低制限価格未満）9 000170 ㈱横山組 124,398,000



入　札　結　果　一　覧　表
令和5年度
受付番号 件　　　　　　　名 場　　　　　　所 業　　種 工　　期 日数 担　当　課

代　表　者

一般競争入札 1 000128 ㈱橋本建設 宮城県石巻市広渕字焼巻109-1 
代表取締役
橋本　正彦

建設課
令和6年3月25日

入札方法 入札回数
落札
業者

コード 業　　　者　　　名 住　　　　　　　　所

10001315
須江導水耐震化事業建第２号
須江山系導水管布設工事（そ
の２）

石巻市鹿又字中道地内
水道施設工事

令和5年6月16日
284

161,835,300

選定理由 入札公告「石広水公告第１７号」に要件明記

最低制限価格

令和5年6月7日
税抜価格 147,123,000 161,140,000 147,072,000
税込価格

入　札  年  月  日 設　計　金　額 落　札　金　額 契　約　単　価 予　定　価　格

  入札結果

1 000009 ㈱阿部土建 147,130,000

No. コード 業　　　者　　　名 参加有無 入札金額第１回目 入札金額第２回目

2 000050 ㈱旭東 141,130,000 失格（最低制限価格未満）

3 000060 ㈱向陽設備 151,000,000

5 000080 ㈱佐藤設備 147,140,000

4 000061 ㈱晃和工業 149,300,000

6 000094 大幸工業㈱ 164,100,000

7 000118 ㈱東邦管工 165,580,000

8 000128 ㈱橋本建設 147,123,000 落札

失格（最低制限価格未満）10 000170 ㈱横山組 140,224,000

9 000155 ㈱ミヤケン 無効 （入札書を無効とできる取扱いによる）



入　札　結　果　一　覧　表
令和5年度
受付番号 件　　　　　　　名 場　　　　　　所 業　　種 工　　期 日数 担　当　課

代　表　者

一般競争入札 1 000080 ㈱佐藤設備 宮城県石巻市飯野字内吉野10 
代表取締役
佐藤　俊之

建設課
令和6年3月25日

入札方法 入札回数
落札
業者

コード 業　　　者　　　名 住　　　　　　　　所

10001316
須江導水耐震化事業建第３号
須江山系導水管布設工事（そ
の３）

石巻市須江字正太郎地内
水道施設工事

令和5年6月16日
284

151,228,000

選定理由 入札公告「石広水公告第１８号」に要件明記

最低制限価格

令和5年6月7日
税抜価格 137,480,000 150,710,000 137,346,000
税込価格

入　札  年  月  日 設　計　金　額 落　札　金　額 契　約　単　価 予　定　価　格

  入札結果

1 000009 ㈱阿部土建 137,550,000

No. コード 業　　　者　　　名 参加有無 入札金額第１回目 入札金額第２回目

2 000050 ㈱旭東 128,650,000 失格（最低制限価格未満）

3 000060 ㈱向陽設備 141,000,000

5 000080 ㈱佐藤設備 137,480,000

4 000061 ㈱晃和工業 163,800,000

落札

6 000128 ㈱橋本建設 無効 （入札書を無効とできる取扱いによる）

7 000155 ㈱ミヤケン 無効 （入札書を無効とできる取扱いによる）

8 000170 ㈱横山組 127,618,000 失格（最低制限価格未満）



10

9

7

不調

8

6

5

4

3

2

  入札結果

1

No. コード 業　　　者　　　名 参加有無 入札金額第１回目 入札金額第２回目

選定理由

最低制限価格

令和5年6月7日
税抜価格
税込価格

入　札  年  月  日 設　計　金　額 落　札　金　額 契　約　単　価 予　定　価　格

代　表　者

一般競争入札 1

入札方法 入札回数
落札
業者

コード 業　　　者　　　名 住　　　　　　　　所

10001317
改良工事建第１０号　田道町一・
南中里四丁目線ほか配水管布設
替工事（その２）

石巻市南中里四丁目地内

入　札　結　果　一　覧　表
令和5年度
受付番号 件　　　　　　　名 場　　　　　　所 業　　種 工　　期 日数 担　当　課



入　札　結　果　一　覧　表
令和5年度
受付番号 件　　　　　　　名 場　　　　　　所 業　　種 工　　期 日数 担　当　課

代　表　者

一般競争入札 1 000142 ㈱丸一建設 宮城県東松島市小野中央9番5 
代表取締役
一條　裕昭

建設課
令和5年12月5日

入札方法 入札回数
落札
業者

コード 業　　　者　　　名 住　　　　　　　　所

10001318
改良工事建第９号　田道町一・
南中里四丁目線ほか配水管布
設替工事（その１）

石巻市南中里三丁目地内
水道施設工事

令和5年6月16日
173

30,008,000

選定理由 入札公告「石広水公告第２０号」に要件明記

最低制限価格

令和5年6月7日
税抜価格 27,280,000 30,290,000 27,270,000
税込価格

入　札  年  月  日 設　計　金　額 落　札　金　額 契　約　単　価 予　定　価　格

  入札結果

1 000009 ㈱阿部土建 27,470,000

No. コード 業　　　者　　　名 参加有無 入札金額第１回目 入札金額第２回目

2 000048 共栄設備㈱ 27,722,000

3 000050 ㈱旭東 28,050,000

失格（最低制限価格未満）

5 000080 ㈱佐藤設備 無効

4 000060 ㈱向陽設備 26,700,000

（入札書を無効とできる取扱いによる）

6 000099 髙橋建工 27,149,000 失格（最低制限価格未満）

7 000101 ㈱高橋施工 27,110,000 失格（最低制限価格未満）

8 000118 ㈱東邦管工 27,458,000

10 000142 ㈱丸一建設 27,280,000

9 000128 ㈱橋本建設 無効 （入札書を無効とできる取扱いによる）

落札

11 000155 ㈱ミヤケン 無効 （入札書を無効とできる取扱いによる）

12 000171 ㈱吉藤工業 27,700,000



入　札　結　果　一　覧　表
令和5年度
受付番号 件　　　　　　　名 場　　　　　　所 業　　種 工　　期 日数 担　当　課

代　表　者

一般競争入札 1 000099 髙橋建工 宮城県石巻市水沼字舘下59番地 
代表者
髙橋　右一

建設課
令和5年10月25日

入札方法 入札回数
落札
業者

コード 業　　　者　　　名 住　　　　　　　　所

10001319
改良工事建第１２号　有明１６３
号線配水管布設替工事（その
２）

東松島市赤井字有明地内
水道施設工事

令和5年6月16日
132

18,867,200

選定理由 入札公告「石広水公告第２１号」に要件明記

最低制限価格

令和5年6月7日
税抜価格 17,152,000 19,010,000 17,083,000
税込価格

入　札  年  月  日 設　計　金　額 落　札　金　額 契　約　単　価 予　定　価　格

  入札結果

1 000009 ㈱阿部土建 16,950,000

No. コード 業　　　者　　　名 参加有無 入札金額第１回目 入札金額第２回目

失格（最低制限価格未満）

2 000048 共栄設備㈱ 18,650,000

3 000050 ㈱旭東 18,810,000

5 000080 ㈱佐藤設備 無効

4 000060 ㈱向陽設備 18,600,000

（入札書を無効とできる取扱いによる）

6 000094 大幸工業㈱ 17,939,000

7 000099 髙橋建工 17,152,000 落札

8 000101 ㈱高橋施工 17,920,000

10 000128 ㈱橋本建設 無効

9 000118 ㈱東邦管工 17,224,000

（入札書を無効とできる取扱いによる）

11 000142 ㈱丸一建設 無効 （入札書を無効とできる取扱いによる）

12 000155 ㈱ミヤケン 無効 （入札書を無効とできる取扱いによる）

14 000171 ㈱吉藤工業 17,590,000

13 000170 ㈱横山組 17,270,000



入　札　結　果　一　覧　表
令和5年度
受付番号 件　　　　　　　名 場　　　　　　所 業　　種 工　　期 日数 担　当　課

代　表　者

一般競争入札 1 000191 ㈱阿部設備 宮城県石巻市駅前北通り一丁目7番25号 
代表取締役
阿部　誠喜

建設課
令和5年8月31日

入札方法 入札回数
落札
業者

コード 業　　　者　　　名 住　　　　　　　　所

10001320
改良工事建第１１号　青葉東１
９号線配水管布設工事

石巻市門脇字青葉東地内
水道施設工事

令和5年6月16日
77

11,522,500

選定理由 入札公告「石広水公告第２２号」に要件明記

最低制限価格

令和5年6月7日
税抜価格 10,475,000 11,660,000 10,442,000
税込価格

入　札  年  月  日 設　計　金　額 落　札　金　額 契　約　単　価 予　定　価　格

  入札結果

1 000003 相沢工業㈱ 10,620,000

No. コード 業　　　者　　　名 参加有無 入札金額第１回目 入札金額第２回目

2 000005 ㈱アイテック 12,980,000

3 000025 ㈱大川屋 10,496,000

5 000031 ㈱奥田建設 10,549,000

4 000028 ㈱大晃組 11,660,000

6 000039 ㈱河南水道工業所 10,172,000 失格（最低制限価格未満）

7 000045 北上興業㈱ 9,560,000 失格（最低制限価格未満）

8 000098 ㈲高信工業 10,374,000 失格（最低制限価格未満）

10 000130 ㈲ハシユウ設備工業 10,355,000

9 000102 ㈲髙橋設備 10,670,000

落札

失格（最低制限価格未満）

11 000191 ㈱阿部設備 10,475,000



入　札　結　果　一　覧　表
令和5年度
受付番号 件　　　　　　　名 場　　　　　　所 業　　種 工　　期 日数 担　当　課

代　表　者

一般競争入札 1 000003 相沢工業㈱ 宮城県石巻市不動町二丁目16番17-10号 
代表取締役
相澤　康友

施設管理課
令和5年8月31日

入札方法 入札回数
落札
業者

コード 業　　　者　　　名 住　　　　　　　　所

10001321
改良工事施第３号　あゆみ野
五丁目ほか空気弁取替工事

石巻市あゆみ野五丁目ほか３
字地内 水道施設工事

令和5年6月16日
77

11,979,000

選定理由 入札公告「石広水公告第２３号」に要件明記

最低制限価格

令和5年6月7日
税抜価格 10,890,000 12,050,000 10,782,000
税込価格

入　札  年  月  日 設　計　金　額 落　札　金　額 契　約　単　価 予　定　価　格

  入札結果

1 000003 相沢工業㈱ 10,890,000

No. コード 業　　　者　　　名 参加有無 入札金額第１回目 入札金額第２回目

落札

2 000005 ㈱アイテック 10,763,000 失格（最低制限価格未満）

3 000025 ㈱大川屋 5,946,000 失格（最低制限価格未満）

失格（最低制限価格未満）

5 000039 ㈱河南水道工業所 10,700,000

4 000031 ㈱奥田建設 5,850,000

失格（最低制限価格未満）

6 000045 北上興業㈱ 10,330,000 失格（最低制限価格未満）

7 000102 ㈲髙橋設備 9,748,000 失格（最低制限価格未満）

8 000130 ㈲ハシユウ設備工業 10,072,000 失格（最低制限価格未満）

9 000191 ㈱阿部設備 無効 （入札書を無効とできる取扱いによる）



落札

8 000102 ㈲髙橋設備

失格（最低制限価格未満）

10 000191 ㈱阿部設備 無効

9 000130 ㈲ハシユウ設備工業 2,191,000

2,197,000 失格（最低制限価格未満）

7 000098 ㈲高信工業 2,283,000

6 000045 北上興業㈱ 2,500,000

5 000039 ㈱河南水道工業所 3,097,000

4 000031 ㈱奥田建設 2,360,000

失格（最低制限価格未満）

3 000028 ㈱大晃組 2,500,000

2 000025 ㈱大川屋 2,104,000

  入札結果

1 000003 相沢工業㈱ 無効

No. コード 業　　　者　　　名 参加有無 入札金額第１回目 入札金額第２回目

2,511,300

選定理由 入札公告「石広水公告第２４号」に要件明記

最低制限価格

令和5年6月7日
税抜価格 2,283,000 2,540,000 2,269,000
税込価格

入　札  年  月  日 設　計　金　額 落　札　金　額 契　約　単　価 予　定　価　格

代　表　者

一般競争入札 1 000098 ㈲高信工業 宮城県石巻市中浦一丁目1番19号 
代表取締役
髙橋　惣一

施設管理課
令和5年9月5日

入札方法 入札回数
落札
業者

コード 業　　　者　　　名 住　　　　　　　　所

10001322
修繕工事施第７号　泉町二丁
目老朽給水管整備工事

石巻市泉町二丁目地内
水道施設工事

令和5年6月16日
82

入　札　結　果　一　覧　表
令和5年度
受付番号 件　　　　　　　名 場　　　　　　所 業　　種 工　　期 日数 担　当　課

（入札書を無効とできる取扱いによる）

（入札書を無効とできる取扱いによる）



10

9

8

7

3

不調
4

5

6

2

1

選定理由

No. コード 業　　　者　　　名 参加有無 入札金額第１回目 入札金額第２回目   入札結果

令和5年6月7日
税抜価格
税込価格

入　札  年  月  日 設　計　金　額 落　札　金　額 契　約　単　価 予　定　価　格 最低制限価格

10001323
改良工事施第４号　新田道路
配水管布設替工事

石巻市広渕字小島浦地内

入札方法 入札回数
落札
業者

コード 業　　　者　　　名 住　　　　　　　　所

令和5年度
受付番号 件　　　　　　　名 場　　　　　　所 業　　種 工　　期 日数 担　当　課

代　表　者

入　札　結　果　一　覧　表

一般競争入札 1



失格（最低制限価格未満）

落札

5 000197 丸岩建設㈱ 51,000,000

4 000155 ㈱ミヤケン 61,500,000

失格（最低制限価格未満）

3 000128 ㈱橋本建設 55,180,000 失格（最低制限価格未満）

2 000088 スリーテック㈱ 55,890,000

  入札結果

1 000061 ㈱晃和工業 63,200,000

No. コード 業　　　者　　　名 参加有無 入札金額第１回目 入札金額第２回目

67,650,000

選定理由 入札公告「石広水公告第２６号」に要件明記

最低制限価格

令和5年6月7日
税抜価格 61,500,000 67,930,000 61,455,000
税込価格

入　札  年  月  日 設　計　金　額 落　札　金　額 契　約　単　価 予　定　価　格

代　表　者

一般競争入札 1 000155 ㈱ミヤケン 宮城県石巻市渡波字新千刈140番地 
代表取締役
本田　眞次

浄水課
令和6年1月31日

入札方法 入札回数
落札
業者

コード 業　　　者　　　名 住　　　　　　　　所

10001324
水道施設耐震浄第１号　湊配
水場配水池耐震補強工事（そ
の３）

石巻市湊字不動沢山３番
土木一式工事

令和5年6月16日
230

入　札　結　果　一　覧　表
令和5年度
受付番号 件　　　　　　　名 場　　　　　　所 業　　種 工　　期 日数 担　当　課



15 000197 丸岩建設㈱ 12,910,000

失格（最低制限価格未満）

14 000195 ケーズグリーン㈱ 13,544,000

13 000170 ㈱横山組 12,420,000

失格（最低制限価格未満）

12 000167 ヤマヨシ髙橋組㈱ 12,421,000 落札

11 000163 ㈱ヤマゼン雁部組 12,406,000

失格（最低制限価格未満）

10 000155 ㈱ミヤケン 12,439,000

9 000150 ㈲三浦工業 12,340,000

8 000147 ㈱マルテック 12,380,000 失格（最低制限価格未満）

7 000141 ㈱堀内建設 12,537,000

6 000140 ㈱北衛建設 12,434,000

失格（最低制限価格未満）

5 000128 ㈱橋本建設 12,470,000

4 000054 黒須産業㈱ 12,240,000

失格（最低制限価格未満）

3 000037 春日興業㈱ 12,580,000

2 000024 ㈱生出興業 12,359,000

  入札結果

1 000009 ㈱阿部土建 12,610,000

No. コード 業　　　者　　　名 参加有無 入札金額第１回目 入札金額第２回目

13,663,100

選定理由 入札公告「石広水公告第２７号」に要件明記

最低制限価格

令和5年6月7日
税抜価格 12,421,000 13,979,000 12,421,000
税込価格

入　札  年  月  日 設　計　金　額 落　札　金　額 契　約　単　価 予　定　価　格

代　表　者

一般競争入札 1 000167 ヤマヨシ髙橋組㈱ 宮城県石巻市馬鞍字間々合54番地1 
代表取締役
髙橋　吉一

建設課
令和5年8月31日

入札方法 入札回数
落札
業者

コード 業　　　者　　　名 住　　　　　　　　所

10001325
改良工事建第１７号　沢田前２
１号線ほか舗装復旧工事

東松島市小松字沢田前ほか３
字地内 舗装工事

令和5年6月16日
77

入　札　結　果　一　覧　表
令和5年度
受付番号 件　　　　　　　名 場　　　　　　所 業　　種 工　　期 日数 担　当　課



16,830,000

16,820,000

16,799,000

16,460,000

12 000163 ㈱ヤマゼン雁部組 16,841,000 失格（最低制限価格未満）

13 000167 ヤマヨシ髙橋組㈱ 無効
失格（最低制限価格未満）

15 000171 ㈱吉藤工業 16,839,000 失格（最低制限価格未満）

16 000195 ケーズグリーン㈱ 16,755,000 失格（最低制限価格未満）

14 000170 ㈱横山組 16,660,000

入　札　結　果　一　覧　表
令和5年度
受付番号 件　　　　　　　名 場　　　　　　所 業　　種 工　　期 日数 担　当　課

10001326
旧簡水統合建第２２号　十八成
寺山線舗装復旧工事

石巻市十八成浜前田地内
舗装工事

令和5年6月16日
92 建設課

令和5年9月15日

入札方法 入札回数
落札
業者

コード 業　　　者　　　名 住　　　　　　　　所 代　表　者

一般競争入札 1 000155 ㈱ミヤケン 宮城県石巻市渡波字新千刈140番地 
代表取締役
本田　眞次

入　札  年  月  日 設　計　金　額 落　札　金　額 契　約　単　価 予　定　価　格 最低制限価格

令和5年6月7日
税抜価格 17,360,000 19,450,000 17,343,000
税込価格 19,096,000

選定理由 入札公告「石広水公告第２８号」に要件明記

No. コード 業　　　者　　　名 参加有無 入札金額第１回目 入札金額第２回目   入札結果

1 000009 ㈱阿部土建 19,930,000

2 000024 ㈱生出興業 16,803,000 失格（最低制限価格未満）

3 000037 春日興業㈱ 失格（最低制限価格未満）

4 000043 雁部建設㈱ 失格（最低制限価格未満）

5 000054 黒須産業㈱ 失格（最低制限価格未満）

6 000128 ㈱橋本建設 失格（最低制限価格未満）

7 000140 ㈱北衛建設 16,873,000 失格（最低制限価格未満）

㈱ミヤケン 17,360,000

8 000141 ㈱堀内建設 16,825,000 失格（最低制限価格未満）

9 000147 ㈱マルテック 16,676,000 失格（最低制限価格未満）

落札

17 000197 丸岩建設㈱ 16,830,000 失格（最低制限価格未満）

（入札書を無効とできる取扱いによる）

10 000150 ㈲三浦工業 16,860,000 失格（最低制限価格未満）

11 000155



入　札　結　果　一　覧　表
令和5年度
受付番号 件　　　　　　　名 場　　　　　　所 業　　種 工　　期 日数 担　当　課

代　表　者

一般競争入札 1

入札方法 入札回数
落札
業者

コード 業　　　者　　　名 住　　　　　　　　所

10001327
改良工事施第２号　県道河南
登米線ほか舗装復旧工事

石巻市須江字糠塚ほか２字地
内

選定理由

最低制限価格

令和5年6月7日
税抜価格
税込価格

入　札  年  月  日 設　計　金　額 落　札　金　額 契　約　単　価 予　定　価　格

  入札結果

1

No. コード 業　　　者　　　名 参加有無 入札金額第１回目 入札金額第２回目

3

2

6

5

4

7

不調

10

9

8



選定理由 入札公告「石広水公告第３０号」に要件明記

落札

  入札結果

1 000049 ㈱協和産業 12,200,000

No. コード 業　　　者　　　名 参加有無 入札金額第１回目 入札金額第２回目

13,420,000

令和5年度
受付番号 件　　　　　　　名 場　　　　　　所 業　　種 工　　期 日数 担　当　課

最低制限価格

令和5年6月7日
税抜価格 12,200,000 12,320,000 11,334,000
税込価格

入　札  年  月  日 設　計　金　額 落　札　金　額 契　約　単　価 予　定　価　格

代　表　者

一般競争入札 1 000049 ㈱協和産業 宮城県石巻市須江字畳石前1番25 
代表取締役

浄水課
令和5年12月20日

入札方法 入札回数
落札
業者

コード 業　　　者　　　名 住　　　　　　　　所

10001328
改良工事浄第３号　鮎川浄水
場配水流量計更新工事

石巻市鮎川浜内山３３番地１３
電気工事

令和5年6月16日
188

入　札　結　果　一　覧　表

四野見　達也



10

9

7

中止
（参加業者なし）

8

6

5

4

3

2

  入札結果

1

No. コード 業　　　者　　　名 参加有無 入札金額第１回目 入札金額第２回目

選定理由

最低制限価格
税抜価格
税込価格

入　札  年  月  日 設　計　金　額 落　札　金　額 契　約　単　価 予　定　価　格

代　表　者

一般競争入札

入札方法 入札回数
落札
業者

コード 業　　　者　　　名 住　　　　　　　　所

10001329
改良工事浄第４号　濃縮槽界
面計設置及び配水池水位計
更新工事

石巻市須江字関ノ入２９０番地
及び湊字不動沢山３番

件　　　　　　　名 場　　　　　　所 業　　種 工　　期 日数 担　当　課

入　札　結　果　一　覧　表
令和5年度
受付番号



5 000512 日野測量設計㈱ 9,882,000

4 000508 ㈱千葉測量技研 9,690,000

3 000506 拓建技術㈱ 9,812,000

落札

2 000505 泰栄測量設計㈱ 9,800,000

  入札結果

1 000503 ㈱佐藤土木測量設計事務所 9,500,000

No. コード 業　　　者　　　名 参加有無 入札金額第１回目 入札金額第２回目

10,450,000

選定理由 入札公告「石広水公告第３２号」に要件明記

最低制限価格

令和5年6月7日
税抜価格 9,500,000 9,850,000 7,742,000
税込価格

入　札  年  月  日 設　計　金　額 落　札　金　額 契　約　単　価 予　定　価　格

代　表　者

一般競争入札 1 000503 ㈱佐藤土木測量設計事務所 宮城県石巻市蛇田字新西境谷地99番地の7 
代表取締役
佐藤　吉則

建設課
令和5年10月31日

入札方法 入札回数
落札
業者

コード 業　　　者　　　名 住　　　　　　　　所

20000881
改良工事建第１４号　山崎系配
水管路測量業務

石巻市前谷地ほか３字地内
測量

令和5年6月16日
138

入　札　結　果　一　覧　表
令和5年度
受付番号 件　　　　　　　名 場　　　　　　所 業　　種 工　　期 日数 担　当　課



入　札　結　果　一　覧　表
令和5年度
受付番号 件　　　　　　　名 場　　　　　　所 業　　種 工　　期 日数 担　当　課

代　表　者

一般競争入札 1 000502 ㈱西條設計コンサルタント 宮城県石巻市桃生町中津山字内八木111番地3 
代表取締役
西條　祐樹

建設課
令和5年9月25日

入札方法 入札回数
落札
業者

コード 業　　　者　　　名 住　　　　　　　　所

20000882
改良工事建第１６号　新田町谷
地中線配水管推進測量業務

石巻市鹿又字学校前地内
測量

令和5年6月16日
102

1,650,000

選定理由 入札公告「石広水公告第３３号」に要件明記

最低制限価格

令和5年6月7日
税抜価格 1,500,000 1,690,000 1,285,000
税込価格

入　札  年  月  日 設　計　金　額 落　札　金　額 契　約　単　価 予　定　価　格

  入札結果

1 000502 ㈱西條設計コンサルタント 1,500,000

No. コード 業　　　者　　　名 参加有無 入札金額第１回目 入札金額第２回目

落札

2 000505 泰栄測量設計㈱ 1,550,000

3 000506 拓建技術㈱ 1,619,000

5 000512 日野測量設計㈱ 1,754,000

4 000508 ㈱千葉測量技研 1,530,000


